
                                                                               KUHMNPGJ97N

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58 ,  768 43 Kostelec u Holešova 

Váš dopis s čj.: Spisová značka: 
                                5/2021

Číslo jednací:         Vyřizuje:      Tel:      E-mail: Datum:
OUKUH-1001/2021     RNDr. Marcela               573385129      starosta.obeckuh@volny.cz 24.09.2021

       Pospíšilíková

RE:Písemné vyjádření objednatele ve věci ukončení Smlouvy o dílo

Obec Kostelec u Holešova Vám zasílá protinávrh soupisu prací, kde se vyjadřuje k jednotlivým položkám. Z protinávrhu -  
komentovaného soupisu prací, který je přílohou tohoto dopisu vyplývá, které položky, uvedené v komentovaném soupisu  
prací bod bodem 1), Obec Kostelec u Holešova akceptuje jako oprávněné a které je připravena, na základě nově vystavené 
faktury na tuto částku, zaplatit. Jedná se o celkovou částku 34 036,65 Kč.

Pod bodem 2) jsou uvedené položky, u kterých je možné proplacení, případně částečné proplacení, pokud 
jednoznačně  doložíte,  že  práce  byly  provedeny,  resp.  že  byly  provedeny  v  plném  rozsahu  (počtech 
jednotek), které jsou ve vašem soupisu prací uvedeny. 

Pod bodem 3) jsou uvedené položky, které obec Kostelec u Holešova neakceptuje a jejich fakturaci považuje 
za neoprávněnou.  

Ve Vašem soupisu prací dále postrádáme vyčíslení částky za EE, odebranou při provádění díla, kterou jste 
povinni obci v souladu s SOD uhradit.

Příloha:   Komentovaný soupis prací 

RNDr Marcela Pospíšilíková
Starostka 
Podepsáno elektronicky Otisk úředního razítka                                     

                          
               

                                                                                       

Bankovní spojení: ČS a.s. Zlín 
1483094359/0800

IČO: 00287342 E-mail:obeckuh@volny.cz
DS: bs9bdhn

Telefon:573385129

ČNB Brno
94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Url: www.kostelecuholesova.cz Fax:

    

ABV flow s.r.o.

Nademlejnská 1069/24
198 00 Praha 9


		2021-09-24T11:17:36+0000




